
(f

%
) fi %

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

REF.: PREGAO ELETRONICO N° 177/2021-SMS
PROCESSO N°P170568/2021 NUMERO BANCO DO BRASIL: 905180

PROPOSTA DE PRECOS

A Empresa MISSAO SERVIQOS TECNICOS EIRELI, sediada na Rua Carolino de Aquino, 209 - Fatima, Fortaleza/CE, inscrita no CNPJ sob o n° 05.485.352/0001-06, neste ato
representado por ISRAEL ARMJJO BOTELHO, abaixo assinado, propoe a prestagao dos servigos a seguir especificado, conforme Termo de Referencia do Edital em epigrafe, nas
seguintes condigoes:

1. IDENTIFICAQAO DA LICITANTE:

RAZAO SOCIAL: MISSAO SERVigOS TECNICOS EIRELI
CNPJ: 05.485.352/0001-06

ENDEREQO COMPLETO: RUA CAROLINO DE AQUINO, 209-FATIMA - FORTALEZA/CE
REPRESENTANTE LEGAL: ISRAEL ARAUJO BOTELHO, brasileiro, casado, coordenador de licitagoes econtratos, RG n° 2006009088954 e CPF: 033.225.833-50.
TELEFONE: (85)3224.3897 EMAIL: missaoseivicostecnicos@amail.com

BANCO: BANCO BRADESCO S/A - AGENCIA: 0600 CONTA: 9830-2

2. OBJETO DA LICITAQAO

Contratagao de empresa na prestagao de servigos de mao de obra terceirizada, para prestagao de servigos continuados cujos empregados sejam regidos pela CONSOLIDAQAO DAS LEIS
TRABALHISTAS (CLT), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude, pelo periodo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos limites da lei, conforme as
especificag5es e quantitativos previstos no Anexo I-Termo de Referencia deste edital.

& %
? %-

S% P=6

S>
c

MISSED-
services

%

©’££ESS2sr~mK‘

&



4sm

Jd

/!

((

%
%

§4
%

•J1®
3. VALIDADE DA PROPOSTA

A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissao.

4. FORMAQAO DO PREQO

36,95 0,30% 12,25%21,00 94,17 30,0040% 67,1264%

I.
MONT. CESTA

BASICA

AUXILIO

SAODE
TX.ENC.

MONT. "B" VALOR UNIT. VALOR TOTALV.A. FARDA TRIB.INSALQTD S.B.CATEGORIAS
SOCIAIS "A" ADM.

i 1

CONDUTOR DE AMBULANCIA 1.112,20 4.432,62 492.020,8230,00 36,95 9,96 483,74567,65 1.333,65 3.320,42 457,38 94,171.419,12111

58.698,98337,15 962,03 3.089,422.127,39 457,38 94,17 30,00 36,95 6,38854,4719 1.272,92MOTORISTA

130TOTAL

R$ 550.719,80VALOR MENSAL

R$ 55.071,98PROVISIONAMENTO 10%

VALOR TOTAL MENSALC/ PROVISIONAMENTO| R$ 605.791,78

VALOR GLOBAL PARA 12 MESES j R$ 7.269.501,36

ce.
5. DOS VALORES ~n

%
r

K>
• VALOR MENSAL: R$ 605.791,78 (seiscentos e cinco mil, setecentos e noventa e um reais e setenta e oito centavos)

• VALOR GLOBAL: R$ 7.269.501,36 (sete milhoes, duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e um reais e trinta e seis centavos)
0 c-1% o

* <P<=?

MISS\0
Ru» do*Caaisede*.35-SicolaioTotre*.FcrtilsvCo
fcwiFa.(S5) 322A3S57 1 *3ESSCZ3S31 1

)S



( ec
ajjS %,

t

6. DECLARAQOES

Declaramos que o servigo cotado atende as exigences do edital, relativas a especificagao e caracteristicas, e que estamos de pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no edital
e seus anexos.

Declaramos ainda, que nos pregos propostos estao incluidas as despesas referentes a frete, tributos, encargos sociais e todos os demais onus atinentes a execugao do objeto.

Declaramos sob as sangoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals, e sob as penas da lei, que toda documentagao anexada ao sistema sao autenticas.

Declaro que a proposta apresentada para esta licitagao, foi elaborada de maneira independente, de acordo com oque e estabelecido na Instrugao Normativa n°2 de 16 de Setembro de 2009
da SLTI/MP.

Declaramos sob as sangoes administrativas cabiveis e sob as penas da lei, que nos comprometemos a fomecer informagoes adicionais, solicitadas pelo Pregoeiro, a qualquer tempo e/ou
fase do processo licitatorio, com finalidade de dirimir duvida e instruir as decisoes relativas ao julgamento.

Fortaleza, 18 de Abril de 2022.

t/.
MISSAO SERVIQOS TECNICOS EIRELI

Israel Araujo Botelho
CPF: 033.225.833-50
Representante Legal P \

s
2

ro
4 §

rf,


